SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
ATTIVITA' PROPEDEUTICHE ALL'AVVIO DELL'ANNO SCOLASTICO 2018/19
INDIVIDUARE IL PERSONALE DOCENTE DA UTILIZZARE

ELENCO DEFINITIVO PERSONALE CON DOMANDA DI UTILIZZAZIONE - SCUOLA INFANZIA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

COGNOME
CAMPO
COLLURA
DIMALO'
GAMBUZZA
IACONO
LINZITTO
MOLE'
MOLTISANTI
NOTO

RUSSO

ESCLUSI

CARDELLO MARIA GIOVANNA 04/07/1964 (NON APPARTENENTE A POSTO IN ESUBERO)

NOME

ELENA

LUCIA

ANTONIETTA

SEBASTIANA

MARIA

ROSELINA

ROSARIA STEFANIA

FRANCESCA CATERINA

MARIA

CHIARA

ALI’ VIRNA 31/10/1970 (NON APPARTENENTE A POSTO

LEGENDA :

(*) PRECEDENZA PREVISTA CCNI

DATA NASCITA PRV NASCITA PUNT. UTI

08/01/1959
09/04/1970
13/06/1958
17/10/1974
25/12/1977
02/06/1969
20/09/1977
20/07/1970
06/06/1976

12/05/1987

IN ESUBERO)

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE

RG

AG

SR

SR

AG

RG

SR

RG

RG

RG

66,00
65,00
257,00
158,00
86,00
130,00
80,00
119,00
94,00

100,00

CONV .

ACQ.

SS-13-HB-MDOO05

RAGUSA

SCUOLA DI RICONF.

RGAA833009Q

RGAA82700C
RGAA80500G

RGAA82700C
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